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Colegio de Bachilleres
del Estado de Michoacan

DEL 1o.DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

Concepto

31/12/2020

31/12/2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciones de Servicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deteriodo u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministro
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publica
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comosiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Desminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Proviones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

38,646,715.44

38,646,715.44

1,568,959,260.15

1,607,605,975.59

1,733,374,113.11
1,640,605,502.57
18,909,909.55
73,858,700.99

17.,848,513.38

1,751,222,626.49

1,415,841,316.56

96,334,745.30

1,512,176,061.86

1,744,906,844.18
1,640,336,045.55
19,780,023.28
84,790,775.35

2,745,210.42

4,525,126.22

1,752,177,179.82

=

AHORRO/DESAHORRO NETO,DEL EJERCICIO / - 143,616,650.90 240@1 ,117.96

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FIMANCIEROS Y SUSAIOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y S ESRONSABILIDAD DEL
TQRIZO,

EMISOR"
ELABORO: t -
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C.P. MYRIAM IVONE YANEZ PEREZ
JEFA DEL DPTO. DE TESPRERIA




